come dettagliatamente precisato in offerta e nella planimetria allegata, per stabilirvi l’head 

quarter delle edizioni 2024, 2025 e 2026 del Rally 1000 Miglia, alla società Centro Fiera S.p.A., 

con sede in Montichiari Via Brescia n. 129 - P.IVA 01581200985, per l’importo complessivo di 

euro 29.100,00 (ventinovemilacento/00 oltre IVA;  

2. Di procedere, al contempo, mediante contrattualizzazione del servizio, come da schema 

allegato alla presente determina, alla regolamentazione del rapporto intercorrente tra le parti; 

3. Di obbligare l’affidatario al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui